1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

Ofício nº 05/2023
Em  13 de janeiro de 2023.
Ilmo.Sr.
Luis Herminio Nicolai
D.D. Presidente da Câmara Municipal de Itapira-SP
Ref. Informações a respeito de plano de saúde para os servidores.
Prezado senhor,

A Câmara Municipal de Mogi Mirim estuda a possibilidade de concessão de plano de saúde para os servidores desta Casa.

Para tanto, solicitamos a gentileza do envio da cópia da Lei que concede o benefício aos servidores e cópia do Termo de Referência e do contrato firmado com a empresa que presta serviços nesta área.

Sem mais outro particular no momento, renovamos os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,
DIRCEU DA SILVA PAULINO
Presidente da Câmara Municipal

 R. Dr. José Alves, nº 129- Centro – Mogi Mirim- SP
www.camaramogimirim.sp.gov.br

[image: image1.png]